Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major Amarantes, nº 390 – Arigolândia – Porto Velho – RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732 – site

www.ale.ro.gov.br.

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2014/CPP/ALE/RO
Processo Administrativo nº 000969/2013-03

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão

Permanente de Pregão - CPP, torna público aos interessados que sessão de abertura

prevista para o dia 11 de março de 2014, às 9:00 horas (horário de Brasília-DF), no

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitacoes-e.com.br, fica ADIADA para o dia 14 de

março de 2014, no mesmo horário e endereço retrocitado, em face de não ter sido

publicado em tempo hábil no endereço eletrônico retrocitado.

Porto Velho, 25 de fevereiro de 2014.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO
Mat. 200155998

http://www.licitacoes-e.com.br/